
BOSNA I 1’11iRCIiUOV1NA
151*,‘1)1iR/\(‘1.1A BOSNI‘? I HERCI‘IGOVINE
7.1 PANIJA ZAP/\I)NO111’.R(‘1£GOV/\C‘KA
()PCINSKI SUD U§IROKOM BRIJEGU
Br0j2064—0—Su—20—000 043-6
Siroki Brijeg, 28.10.2020. godine

'1 cmcljcm élanka 70. st. 1 [akona 0 javnim nabavama (..S1u/.bcni glasnik 13111“. br0i 39 14) .a
nu preporuku Povjcrcnslva '/.a provodcnje postupka javnc nabavc roba i vrscnjc usluga xa
pmrcbc ()péinskog suda u Sirokom Brijegu za 2020. godinu 0d 26.1().2020.g0d1nc u postupku
javnc nabave roba pulem konkurenskog zahtjeva 2a dostavu ponuda: nabawxu goriva- 10/ ulja
/.'d grijanje 2a potrcbe Opc'inskog suda u Sirokom Brijegu. predsjednik suda donio je sljcdcc’u :

()1)I.UKU
0 izboru najpovoljnijcg ponudaéa

u postupku konkurcntskog zahtjcva la nabavku goriva- 107. ulja za grijanjc
la potrcbc ()péinskog suda u Sirokom Brijcgu

1. ,,1’1CR1(‘“ 11.0.0. Ljubu§ki imbran jc kao ponuduc s Haipov011111j0111 11011111“ /1.
1111‘ ku 11,010" - 10, 111111 7.2: yrijqnlc /. 001101100171" Mu " ‘ UL; ' 111‘» "01‘. '1'1

2. PUIHIU'dLU 1/. Clank 1. 0w 1111111110 UgnVOl‘ n 0111 0001111110 .1001
Ponudc. tc uylclim'a 1 krilcriji1'na utV rdcnim u ICUdCI‘SkQ] dO1\.L11|1L'11u\ 11

1. ()va ()dluka 0bavi1 0'0 50 na wcb stranici suda 0psud-x110k1br1jut 01‘u Iao‘
.islovremeno sa upuéivanjem isle ponudaéima koji su sudjclovali u pustupku jam-
nabavkc.

()brazloicnjc

1’051upak javnc nabavke pulcm konkurcmskog zahljcva pokrcnut jc cscnjcm 0
pokrctanju postupkajavne nabave roba i vr§enje us1uga 7.21 potrcbc ()pc’inskog suda u Sirokom
Brijegu za 2020. godinu broj: 064—0-Su—20—000 043—6 0d 1 1.09.2020. godinc. a predmet kojcg
jc nabava goriva 107'. ulja za grijanje 1.21 potrebe ()pCinskog suda u girokom Brijcgu xa
707.0.g0dinu Razlog provodcnja p0 drugi put u istoj kalcndarskoj godini konkurcnskog xahljcva
[a 1511 predmel nabavc —g0riv0/107 uljc za grijanjc jc da 50 1sk01'1slc raspoloiiva srcdslva L;
proraéunu /p0zicija 14030002 ()pCinski sud u Sirokom Brjcgu . a 1<0ja srcdstva sc nisu mogla
jcdnokramo iskorisliti s obzirom na kapacitet rezervoara za g0riv0—107‘. ulja xa grijanjc 0d 01m
“5000.00 1 (u prvoj fazi procijenjcna vrijednosl iznosila 34.15000 KM ,usuto 72.80000 ‘1)
mcdmclnc xgradc .

c§c11jem br0j: 064—0—Su—20-000 043 0d 19.02.2020. godinc imcnovano jc l’ovjcrcnslw [a
DI‘OVOdCI‘IjC postupka javne nabavc roba i vréenje usluga za ()péinski sud u S1rok0m Brijcgu 1.21
“020. godinu (daljc Povjcrcnslvo).

Ubavijcsl 0 nabavi broj 12()0-7—1—1-?—8/20 jc ()bavljcna na Portalu javnih nabavki dana
08.10.2020. u 9:25 sati.



Indrnctm -)U\'1Lu' k javnc nabavke jc sprovcdena putem k()nkuicniskug_ ACIDUU - rum]
qm 111w .1 nandcnoi u Icndcrx'kni dokumcmaciii.

1 Dmrupku _)t: ulvrdcno dajc Powcrcnstvo blagovremcno i pravilno izvrfiilo olvaranjc ponuda
i UCIt riu 31‘1511g1111 pnnuda .u écmu su saémjcm odgovarajuc’i xapisnici .u kojima jc L11'.rL1Cn
FIH'UUCC:

«121.10 ukupan broj pristiulih rionuda 3 (tri). i 10 : ”11A P121 R()11"d.0.o. Sarajevo .1’1'1‘RHI $1
(1‘ ( ()MI’ANV (1.0.0.5411 :xn.1’12R1( d.0.0.l iubué‘ni . kojc ponudL nincdcnn. ps‘mn u
pl‘l1hdl1jiVL‘.

Anali/om nonuda. nrlm‘wnom kritcrija ..nainiZa cijena", nakon provodcnja c — Kukcm
i’mjcrcnsuo JC ulvrdilo konaénu rang listu ponuda (zapisnik o ocjeni ponuda broj: 004—0—511-
‘0—000 042—6 0d “6.10.7090. godinc) shodno kojoj jc prvoplasirana i najpovoljnija ponuda
'iunudam _.1’1iR1(8 d.0.o.1,_]ubuski s konaénom cijenom 0d 8.88030 IxM hey PDV d. 1min
ponuda u ckonomskom i uhniékom smislu u potpunosti zadovoljava zahtjcw ugm iii-rim
m‘ in, IC ic Shodno tome. dana preporuka da SC doncsc ()dluka 0 dodicli ugovora na\ ydcnw-
[11 udi cu

\d1u .. orm udCHL procedure izbura najpovoljniicg ponudaéd 1 dmtavc prilcdlu
PI“ 1 wnsh 1 rukomditclju ugovornog organa prihvac’en je prijcdlog Povjcrenslva bUdULi d‘
u pmlupku ocjcnc provcdcnog poslupka nisu cvidcmiranc ncpravilnosti niti propusti u radu kmi
bi u cmualno hili osnov [a ncprihvaéanic preporukc Povjcrcnstva .radi écga svcm ie ndluuvv-
kao u ixrcc1 ()VL()d1U1(C.

()\ odluka obavil CC se na web +1ranici suda . npsud-Sirokibrijugpravosudjc.ha immun n
‘ . upuéivanjcm istc ponudaéima koji su sudjclovali u poslupku javne nabavke \‘Uk1‘ddnn
.uicbama €1.70 stavak 6 Zakona 0 javnim nabavama.

1’0 okonbanju roka La prigovore. ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaca Iddi
xakliucimma ugovora kojim éc rcgulirati medusobna praVa i obvezc vezanc za predmef‘nI
nnhuV u Shodno Iahtjevim'a ugovornog organa u tenderskoj dokumentaciji i zakonskir:
prunimm- imji rcguliraju pmtupkc ugovaranja.

Ukoliko SC izabrani ponudaé no odamw poxivu ugovornog organa i ne pritli
xrakliLlCcnjc ugovora uvnvorni organ ce postupiu shodno 61. 7“. s1 3 Zakona n 4"111'“
nabawama.

991nm suda
, .K0\pi1a§

Pouka 0 mm mm li_jcku.
Proliv (we ()dluke dobavljm 1ma pravo 1’1}a Ldlbb u rmxu 0d 10 (Genet) dana 0d primitku
()d‘ukc a sx 3 qukladno 61.99 I 101. Zakona o javnim nabm kama.


